РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ Р А Й О Н

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ Р А Й О Н

5-го созыва

(46-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 октября 2017 г. № 46/259
г. Венев

'™ О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания представителей муниципального образования

Веневский район от 22.12.2016 года № 36/209 «О бюджете муниципального
образования Веневский район на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 153 БК РФ, на основании статьи 11 Устава
муниципального образования Веневский район, Собрание представителей
муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

Статья 1
Внести в решение Собрания представителей муниципального образования

Веневский район от 22.12.2016 года № 36/209 «О бюджете муниципального
образования Веневский район на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
следующие изменения:

Щ 1.Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального

образования Веневский район на 2017 год:
1) общий объём доходов бюджета муниципального образования Веневский

район в сумме 778430,5 тыс. рублей;
2) общий объём расходов бюджета муниципального образования Веневский

район в сумме 847220,5 тыс. рублей.
3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования

Веневский район на 2017 год в сумме 68790,0 тыс. рублей».
2. Приложения 4, 6, 8, 10, 13, 15 изложить в редакции приложений 1,

2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению.
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со^^^^^йаш^ования.

Глава муниципального образования //$iu9%^АIK^M
Ф Веневский район I^Sl^t^^Bt1 Ifjl С Ю . Петрушин